
PROVINCIA DI CARBONIA IGLESIAS 
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELL’AREA DEI SERVIZI TECNOLOGICI  

 
 

 
 

N. 305/DT  del  30/12/2011 
 

 

Oggetto: Acquisto DPI per personale Area dei Servizi Tecnologici – Impegno di 
spesa   
 

Premesso che l’Area dei Servizi Tecnologici deve dotare il personale dell’abbigliamento da 
lavoro e dei dispositivi di protezione individuale per il personale; 

 

Considerato che è in corso di ultimazione la predisposizione della procedura di gara  
finalizzata all’individuazione della ditta cui affidare la fornitura dei beni in oggetto; 

Ritenuto di destinare all’acquisto dei Dispositivi di Protezione Individuale la somma di € 
45.739,59 e di provvedere, con successivo atto, ad impegnare le relative somme a favore 
della/e Ditta/e aggiudicataria/e della fornitura in oggetto; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n°267 recante “Testo Unico delle leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali” e, in particolare, l’art. 107 che assegna al dirigente la 
gestione amministrativa, finanziaria e tecnica; 

Visto il Bilancio ed accertata la relativa disponibilità; 

 

DETERMINA 

 

1) Di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

2) Di destinare all’acquisto dei Dispositivi di Protezione Individuale la somma di € 
45.739,59, a disposizione nel capitolo 5525 del bilancio in corso; 

3) Di prendere atto che con successivo atto, e a seguito di opportuna procedura di 
gara, verrà effettuato l’impegno di spesa a favore della ditta aggiudicataria della 
fornitura in oggetto.  

 

 
IL DIRIGENTE 

               F. to Ing. Palmiro Putzulu 
 


